1

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От "_18 " _января____ 2008                                                                                           N _89__

г. Тверь

О назначении инспекторов по использованию и охране земель
         В целях организации муниципального земельного контроля, на основании «Положения о порядке осуществления  муниципального земельного контроля  за охраной и использованием земельных участков на территории города Твери», утвержденного решением Тверской городской думы от 10.08.2007 №113(159)  и руководствуясь ст. 72   Земельного кодекса РФ
постановляю:

1. Уполномочить департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации города (И.С. Архипов) осуществлять  муниципальный земельный  контроль  за охраной и использованием земельных участков на территории города Твери.

2. Утвердить перечень лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль (Приложение №1).

3. Департаменту общественных коммуникаций (Р.Н.Дзюбе) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города О.Б.Кудряшова.

И. о. Главы администрации  города

                                               О.Б.Кудряшов

Согласовано:

И.о. заместителя Главы

администрации города                                                                                            И.С. Архипов

                                                                                 «​​​​​​___»______2008
Управляющий делами аппарата

администрации города, начальник

организационного управления                                                                               М.Ю. Прягаев

                                                                                 «​​​​​​___»______2008
Зам. начальника департамента

управления имуществом и земельными

ресурсами администрации города                                                                         А.А. Пилюгин

                                                                                 «​​​​​​___»______2008
Начальник правового управления                                                                              Я.В.Каплун
                                                                                 «​​​​​​___»______2008
Список рассылки:
Департамент управления имуществом и земельными

ресурсами администрации города

Департамент общественных коммуникаций
Территориальный отдел по г.Твери Управления Роснедвижимости по Тверской области
Подготовлено:

Нач. отдела муниципальных земель департамента управления
имуществом и земельными ресурсами администрации  города    Т.В.Гусаковой
«​​​​​​___»______2008
Приложение №1

  к Постановлению Главы

администрации города Твери

от «___»________2008г. №_______

Перечень лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль

       Главный инспектор  по использованию и охране земель муниципального образования городского округа «город Тверь» -  Краснощеков С.Д., заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города,
       Заместитель главного инспектора по использованию и охране земель муниципального образования городского округа «город Тверь» – Лаптева А.Л., начальник отдела контроля использования муниципального имущества и земли департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города,
       Инспекторы по использованию и охране земель муниципального образования городского округа «город Тверь»:
 –Булкин И.Л. - главный специалист отдела контроля использования муниципального имущества и земли департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города,

 –Васюк М.В.  - главный специалист отдела муниципальных земель департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города,

 –Гусакова Т.В. - начальник отдела  муниципальных земель департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города,

 –Елисеева Т.А. - главный специалист отдела муниципальных земель департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города,

 –Иванова Н.Е. -  главный специалист отдела муниципальных земель департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города,

 –Кобыляченко Е.Г. - зам. начальника отдела по работе с гражданами-землепользователями департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города,

 –Майорова Е.С. - главный специалист отдела муниципальных земель департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города,

 –Якимова Л.И. - начальник отдела по работе с гражданами-землепользователями департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города.

Управляющий делами аппарата

администрации города, начальник

организационного управления                                                                               М.Ю. Прягаев